ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

Об освобождении от исполнения обязанностей министра

имущественных отношений Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Освободить Корепанова-Камского Степана Михайловича от

исполнения обязанностей министра имущественных отношений Удмуртской

Республики 11 сентября 2017 года по собственному желанию, пункт 3
части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обяз

Главы Удмуртской Респу

г. Ижевск

11 сентября 2017 года

№217

А.В. Бречалов